
Id: HXIBF-HDUAE-MIMFC-EUDNG-DLSOL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/77/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 3 marca 2011 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach będących własnością Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 6 ust. 1,2,3 pkt 2 oraz ust. 4 uchwały Nr Nr XXXVII/321/2009 Rady 
Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz.urz.Woj.Lubel. z 2009r. Nr 109, poz. 2478 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanowić odpłatną służebność przesyłu dla utrzymania i konserwacji urządzeń energetycznych na n/w 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Baranów: 

1) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka Nr 1900/2, położona w Baranowie, przy 
ul. Zagrody, 

2) nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka Nr 2280, położona w Baranowie, przy ul. 
Wąskiej. 

§ 2. Wystapić do TP S.A. Region z siedzibą w Lublinie o zawarcie umowy określającego zasady ustanowienia 
służebności, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam właściwemu merytorycznie pracownikowi UG Baranów ds. 
gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


